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FAZA

DATA

SKALA

BRANŻA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU

PROJEKT WYKONAWCZY NAWIERZCHNI

ZADANIE

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

RATUJEMY STAW PRZY DOLNEJ - PROJEKT

Z BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

INWESTOR

ZARZĄD ZIELENI

M.ST. WARSZAWY

ul. Hoża 13a

00-528 Warszawa

MIASTO STOŁECZNE

WARSZAWA

Pl. Bankowy 3/5

00-950 Warszawa

FORMAT

Teren zieleni

ul. Dolna

fragment dz. ew. nr 11/10, obręb 1-02-09

TYTUŁ RYSUNKU

A3

PROJEKT I OPRACOWANIE

A-A' PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY PRZEZ PRZEJŚCIE W MIEJSCU SPŁYWU WODY WRAZ Z PRZEKROJEM NAWIERZCHNI ULEPSZONEJ

PRZEKRÓJ POPRZECZNY PRZEZ PRZEJŚCIE W MIEJSCU SPŁYWU WODY

PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY PRZEZ ŚCIEŻKĘ Z NAWIERZCHNI PRZEPUSZCZALNEJ

SKALA 1:20

SKALA 1:20

SKALA 1:20

warstwa ścieralna kruszywo 0 - 8 mm

warstwa dynamiczna kliniec 0 - 16 mm

podbudowa kliniec 4 - 31,5 mm

warstwa odcinająco - odsączająca: pospółka

grunt rodzimy zagęszczony mechanicznie

3 cm

5 cm

15 cm

10 cm

trawnik

grunt rodzimy uprawiony

beton C12/15

piasek

1
0

1
0

150

2%

górna krawędź nawierzchni około 1-2 cm

powyżej projektowanego poziomu gruntu

nadproże betonowe

beton C20/25

piasek

24 cm

15 cm

10 cm

2%

grunt rodzimy zagęszczony mechanicznie

wkręt w ocynku do betonu z podkładką

RL-X  8x100/hex i kołek rozporowy

blacha perforowana stalowa ocynkowana,

prześwit 30%. Perforacja: Rv10 - 35,5 - okrągłe

układ mijany. Grubość blachy 2mm

warstwa izolacyjna - papa termozgrzewalna

(wokół fundamentu)

kierunek spływu wody

kierunek spływu wody

150

14

6

górna krawędź nawierzchni około 1-2 cm

powyżej projektowanego poziomu gruntu

300

6

obrzeże betonowe

6x25x100 cm

nadproże betonowe (24x12x150 cm)

beton C20/25

piasek

24 cm

15 cm

10 cm

grunt rodzimy zagęszczony mechanicznie

wkręt w ocynku do betonu z podkładką

RL-X  8x100/hex i kołek rozporowy

blacha perforowana stalowa ocynkowana,

prześwit 30%. Perforacja: Rv10 - 35,5 - okrągłe

układ mijany. Grubość blachy 2mm

warstwa izolacyjna - papa termozgrzewalna

(wokół fundamentu)

24x300 cm

12 cm

wypełnienie umożliwiające przepływ wody

żwir +/- 1 cm od krawędzi nadproża

żwir płukany 8-16 mm

równe, zlicowane łączenie dwóch nawierzchni
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2%

2%

warstwa ścieralna kruszywo 0 - 8 mm

nadproże betonowe

blacha perforowana

stalowa ocynkowana

żwir płukany 8-16 mm

150

3
0
0

mgr. inż. Ewa Benkel

UWAGI:

Wysokości i spadki należy miejscowo dostosować do

warunków terenowych. Nie dopuszcza się do sytuacji

stworzenia spadków powodujących wewnętrze załamanie,

ponieważ prowadzi to do tworzenia zastoisk wody.

3 cm

5 cm

25 cm

32 cm

warstwa ścieralna kruszywo 0 - 8 mm

warstwa dynamiczna kliniec 0 - 16 mm

podbudowa zasadnicza - mieszanka niezwiązana z

kruszywem C90/3 (uziarnienie 0 - 31,5 mm; CBR ≥ 60%)

warstwa ulepszonego podłoża - mieszanka

związana z cementem o klasie wytrzymałości

C1,5/2

wyrównany i zagęszczony grunt rodzimy
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